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"2017, Afno del Centenario de la Promulgacion de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos”
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RECIBIDO
VENTANILLA UNICA

16 NOV 7’]17 [

PROCURADURIA FEI E
PROTECGION AL AM JIL .HE
DELEGACION EN EL
EDOQ. DE HIDALGO

A
(1 CLAU\IQ CECILIA SANCHEZ LOPEZ PRESIDENTA;
JUAN FELIPE1SLAS RIOS, SECRETARIO Y
JORGE FERNAND_EZ MARTINEZ, TESORERO

INTEGRANTES DEL COMISARIADO EJIDAL EJIDO TECOCOMULCO
FRACC. H_;ACIENDA DE TECOCOMULCO

) toda vez que se
emuentran satisfechos los requls]tos de 1nformac10n y documenramon que pafa’ f_al efecto-establece el
articulo 96 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, con fundamento en los
articulos 16 fracciones XXIV y XXV, 115 de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, asi como
40 fraccion XXXIII del Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales;
con el presente se le otorgan las remisiones forestales para el titular de autorizacion de aprovechamiento
maderable, resuelta mediante oficio N° 133/02/03/705/2010 de fecha 31 de Agosto de 2010 conforme
alo siguiente:

| Predio, Delegacion PoIitica/Municipio,1

Codigo de identificacion, Producto, |
Especie, Nombre comun, Cantidad que
[ampara y Unidad de Medida

Folios
Solicitados

Folio
inicial

Folio
final

Folio de
imprenta
inicial

Folio de
imprenta
final

EJIDO  TECOCOMULCO,  FRACCION
|RANCHO EL COYUCO, Cuautepec de
| Hinojosa, P13016C0Y001, madera en
[ rollo largas dimensiones, Pinus
| sp., (Pino), 138.750 Metros ctibicos

15

15

17773122

17773136

[EJIDO  TECOCOMULCO, FRACCION |
[ RANCHO EL COYUCO, Cuautepec de |
Hinojosa, P13016C0Y001, madera en ]|
rollo cortas dimensiones, Pinus sp.,|
(Pino), 29.740 Metros ctbicos _
EJIDO  TECOCOMULCO, FRACCION
RANCHO EL COYUCO, Cuautepec de
Hinojosa, P13016C0Y001, brazuelos,
Pinus sp., (Pino), 19.827 Metros ctbicos

17773137

17773139 |

10

10

17773140

17773149

EJIDO  TECOCOMULCO, FRACCION
RANCHO EL COYUCO, Cuautepec de
Hinojosa, P13016C0Y001, brazuelos,
| Quercus sp., (Encino), 129.609 Metros
| cibicos

65

65

17773150

17773214

11 www.semarnat.gob.mx




Delegacion Federal en el Estado de Hidalgo

Subdelegacion de Gestion para la Proteccion

CTAAADNIAT Ambiental y Recursos Naturales
D 5: I'%Vp% A Ek | “’%j Al Unidad de Aprovechamiento y Restauracion de Recursos Naturales
Oficio: 133.02.03. DP.0552.2017

' 3 BITACORA:ISiG,?%?)%/I?

Pachuca, Hidalgo. 07 de Noviembre de 2017
"2017, Ao del Centenario de la Promulgacion de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos"

La vigencia de las remisiones forestales que se otorgan con el presente oficio, vencerd el dia 07 de Julio
de 2018.

Para tramites subsecuentes de obtencion de remisiones forestales, debera proporcionar la informacion
y presentar la documentacion a que se refieren los articulos 96 fraccion 11y 100 del Reglamento de la
Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable.

De conformidad con el articulo 27 fraccion VII del Reglamento de Ley General de Desarrollo Forestal

ATENT/
EL DELEG/

C.P. Emilse Miranda Munive.-Delegada de la PROFEPA en el Estado.-Presente
Biol.- Pablo Brauer Robleda .- Unidad Coordinadora de Delegaciones.-pablo.brauer@semarnat.gob.mx
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